21.Lisbettha  filii Imme(18) 
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RAG, StP, VL N 461 ( ? / 1221): In hoc Cyrografo continentur nomina quorumdam qui exierunt de quadam 

domicella nomine Berta de Gandavo nata...  

0. I. II. III. IV. V. VI. VII. 

1.Berta  

de Gandavo 

 2.Hildegont        

  4.Thieda        

   5.Gertrudis   

de Capella 

    6.Volcware      

     7.Fredesuendis   

      9.Ida    

       10.Gertrudis   

      11.Luiardis    

       12.Ida   

     8.Beszela   

      13.Berta    

      14.Gisela    

 3.Boidinus         
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Gand, Arch. de l'évêché de Gand, fonds de l’abbaye de Saint-Pierre, case V, pièce 20 (Boeren, App. N 44) (996–

1031?/1226): Sciant tam presentes quam futuri quod quedam 1.Imma nomine ex parentibus liberis procreata, cum 

esset libera sese optulit ecclesie sancti Petri Gandensis cum omni posteritate sua in perpetuum singulis annis ad duos 

denarios, in contractu matrimonii ad VI, in obitu ad XII.  

Hec sunt nomina posteritatis predicte Imme(1). 

(1.Imma)       

 2.Imma filia eius(1) genuit 3.Idam,   

    Ida(3) genuit 6.Heylam. 

    4.Biliam,    

    Bilia(4) genuit 7.Mahthildem 

     et 8.Margaretam.  

    5.Mahthildem.    

    Mahthildis(5) genuit 9.Henricum. 

10.Lamburch.        

 11.Ava  filia eius(10)     
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RAG, StP, VL N 506 (1161/1230/1240?): ... Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis qualiter quedam femine, 

1.Vuildgarth et 2.Hildegardis sorores de Zele, cum esset libere et liberis parentibus progenite, se tributarias 

constituerunt ad altare beati Petri in monte Blandinio, ut singulis annis in festo apostolorum Petri et Pauli in censu 

capitali solvant duos denarios, in copula coniugali VI den., post mortem XII den. ... 

<Au bas de charte> 

Vuildgarth(1) genuit 3.Heylam     

  Heyla(3) genuit  5.Heylam.   

 et 4.Gertrudim.      

Hildegart(2) genuit  6.Gertrudim.     

  Gertrudis(6?) genuit  7.Heylam.    

    Heyla(7) genuit 8.Gertrudim Oliveri. 
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RAG, StP, VL N 507 ( ? / 1230, febr.): ... Noverit universitas vestra, quod cum Bernerus, ballivus comitis in officio 

Gandensi, vexaret quandam mulierem nomine 4.Margaretam filiam Margarete(2) imponens eidem servitutem, nos 

ad ipsum accedentes balivium respondimus dictam Margaretam esse de familia ecclesie beati Petri, et ipsam ad nos 

spectare cum omni posteritate sua nomine advocatie. Tandem die a dicto balivio statuto, legitime et conpetenter